
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Колокольчик» х. Комаров 

(МБДОУ д/с «Колокольчик» х. Комаров) 

 

ПРИКАЗ 

24 января 2022 № 14 

х. Комаров 

 

Об утверждении состава рабочей группы 

для проведения внутренней системы 

оценки качества образования в МБДОУ 

д/с «Колокольчик» х. Комаров 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об обра- 

зовании в Российской Федерации», с Положением о внутренней системе оценки ка- 

чества образования в МБДОУ д/с «Колокольчик» х. Комаров, утвержденный прика- 

зом от 31.12.2020 г. № 101 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 25.01.2022 по 01.03.2022 внутреннюю систему оценки качества обра- 

зования (далее ВСОКО) в МБДОУ д/с «Колокольчик» х. Комаров. 

2. Утвердить состав рабочей группы для проведения ВСОКО МБДОУ д/с 

«Колокольчик» х. Комаров в 2022 году. 

Руководитель рабочей группы: Лапоногова И.А. – заведующий МБДОУ; 

Члены рабочей группы: 

Хорошавина М.Ф. – воспитатель 

Диденко Т.В. – музыкальный руководитель 

Ступина О.В. - председатель Управляющего совета (родитель). 
3. Возложить на рабочую группу ответственность за проведение процедуры ВСО- 

КО, ознакомить рабочую группу с инструментарием ВСОКО (Приложение 1-6 к 

Положению о внутренней системе оценки качества образования в МБДОУ д/с 

«Колокольчик» х. Комаров, утвержденного приказом от 31.12.2020 г. № 101) 

4. Провести рабочей группе и подготовить аналитическую справку по результатам 

ВСОКО до 01.03.2022 г. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий 

МБДОУ д/с 

«Колокольчик» х. 

Комаров 

 

 
И.А.Лапоногова 

 

С приказом ознакомлены: 

Хорошавина М.Ф._____________ 

Диденко Т.В._________________ 

Ступина О.С._________________ 


		2022-01-14T13:16:52+0300
	Директор МБДОУ детский сад Колокольчик х.Комаров Лапоногова Ирина Александровна




